社 会 福 祉 法 人  同 胞 会

D O H O グ ル ー プ

統 括 施 設 長  石 崎  蓉 子

2022年 1月 31日

 関係者各位

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（第 1報）

本日、ＤＯＨＯグループ法人内において運営しております、同胞の家の職員 1名とご利用者 1名

の新型コロナウィルス感染が判明致しました。それぞれ別ルートでの感染ですが、どちらも濃厚接

触者に該当する方はおられず、施設も通常通り稼働出来ることを確認しております。

なお、現在どの部署においても、ご利用者、職員共に、濃厚接触者や濃厚接触者の可能性等の

報告も相次いでおります。引き続きご心配とご不便をおかけしておりますこと、心よりお詫び申し

上げますと共に、感染対策にご理解とご協力をお願い申し上げます。

以上